適用標準 認證標誌 認證機關 /認證編號
UL 1077 UL Recognition
File No. E68029
CSA C22.2 No.235 CSA File No. LR83454
EN60934（VDE0642） VDE File No. 102746
EN60934 符合性聲明
（根據歐洲低電壓指令）
GB17701 CCC

 CI-29
NRL系列 回路保護器
型號說明
• 請指定額定電流 /電壓跳脫線圈電壓、跳脫動作特性的指定記號替換型號中的6 7 8 9 10。
內部回路 極數 慣性延遲 輔助接點 訂購型號
指定記號
銷售單位6 7 8 9 10
額定電流 /電壓跳脫線圈電壓
6 7 8 9 10
跳脫動作特性
串聯跳脫 /
電流跳脫
1極
無
無 NRLT1100- 6 7 8 9 10
0.1A、0.5A、1A、2A、3A、
4A、5A、7.5A、10A、12.5A、
15A、20A
AA、BA、AD、BD、EA、ED
1個
有 NRLT1111- 6 7 8 9 10 1個
有
無 NRLT1100F- 6 7 8 9 10
AA、BA、AD、BD
1個
有 NRLT1111F- 6 7 8 9 10 1個
2極
無
無 NRLT2100- 6 7 8 9 10
AA、BA、AD、BD、EA、ED
1個
有 NRLT2111- 6 7 8 9 10 1個
有
無 NRLT2100F- 6 7 8 9 10
AA、BA、AD、BD
1個
有 NRLT2111F- 6 7 8 9 10 1個
繼電器跳脫 /
電壓跳脫
1極
無
無 NRLT1500- 6 7 8 9 10
24V DC、100V AC —
1個
2極 無 NRLT2500- 6 7 8 9 10 1個
開關專用
1極
無
無 NRLT1000
— —
1個
有 NRLT1011 1個
2極
無 NRLT2000 1個
有 NRLT2011 1個
NRLT型（控制桿型）
黑色
紅色
綠色
125V AC
50/60 Hz
LED
指示燈的光源及使用電壓
翹板顏色（僅限翹板（非照光）型）
光源 指示燈的光源及使用電壓
氖燈
6V AC/DC
12V AC/DC
24V AC/DC
48V AC/DC
1
3